Ilmo.(a) Sr.(a)
Tabeliã de Protesto de Letras e Títulos de Piracicaba

REQUERIMENTO DE XEROCÓPIA, MICROFILMAGEM, DIGITALIZAÇÃO OU GRAVAÇÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS

[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2][bookmark: Texto3][bookmark: Texto4][bookmark: Texto5][bookmark: Texto6][bookmark: Texto7][bookmark: Texto8][bookmark: Texto9][bookmark: Texto10][bookmark: Texto11][bookmark: Texto12][bookmark: Texto13][bookmark: Texto14]Requerente:       CPF/CNPJ:       RG:       Estado Civil:       Nacionalidade:       Profissão:       E-mail:       Endereço:       Bairro:       Cep:       Cidade:       Estado:       Telefone: (     )      
O requerente é:
[bookmark: Texto15][bookmark: Texto16][bookmark: Texto17](     ) Parte no apontamento (     ) 3º Interessado (     ) Autorização Judicial
Vem requerer a Vossa Senhoria a expedição de cópia reprográfica ou reprodução de microfilme, do documento abaixo descrito, que se acha arquivado nesse Tabelionato, bem como a sua autenticação, na forma do item 9 do Capítulo XV, Tomo II das Normas de Serviço da Corregedoria Geral da Justiça do Estado de São Paulo e Art. 39 da Lei Federal nº 9.492/1997, a saber:
[bookmark: Texto18]Dados do título ou do documento de dívida: Obs.: (Informe o nº do protocolo, data do protocolo e nome do devedor):      

[bookmark: Texto19](     ) título;
[bookmark: Texto20](     ) aviso de recebimento (AR / INTIMAÇÃO);
[bookmark: Texto21](     ) edital;
[bookmark: Texto22](     ) termo de protesto;
[bookmark: Texto23][bookmark: Texto24](     ) outro (     ).
[bookmark: Texto25]Justifique o pedido:      
Termos em que,
P. Deferimento.

[bookmark: Texto26][bookmark: Texto27][bookmark: Texto28]Piracicaba (SP),      , de       de      

___________________________
Assinatura do Requerente

(Para uso do cartório)
Conferi doc. Identificação
_______________________